khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

Về án phí: 

Trả lại cho bà Bùi Thị X số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000 (ba 

trăm nghìn) đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí Tòa án số AA/2018/0028269 

ngày 04/12/2020 và số tiền 46.000.000 (bốn mươi sáu triệu) đồng theo Biên lai 

thu tạm ứng án phí Tòa án số AA/2018/0028270 ngày 04/12/2020 của Chi cục 

Thi hành án dân sự Quận 2 (nay là Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thủ 

Đức). 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền